РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2013 г.                                                                      №  53
О принятии новой редакции

Устава сельского поселения

«Александровское»

В целях приведения Устава сельского поселения «Александровское» в соответствии с изменениями к Федеральному закону от 06 октября 2003г.  131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь статьей 23, 24 Устава сельского поселения «Александровское»

РЕШИЛ:

1. Принять новую редакцию Устава сельского поселения «Александровское».

2. Считать утратившим силу Устав, принятый решением Совета сельского поселения от 23 апреля 2010 года №16.

3. Направить устав сельского поселения «Александровское» для государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции РФ по Забайкальскому краю.

4. Устав опубликовать после государственной регистрации в газете «Вестник» Читинского района и на официальном сайте сельского поселения «Александровское».

Глава сельского поселения
Присяжнюк Г.А.

«Александровское»